



Warszawa, 15.03.2024

## Wykonawcy

„Przeprowadzenie badań ilościowych metodą CATI i FGI” (znak sprawy:  
17/02/2024/W/P),

Szanowni Państwo,

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW III

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację SWZ i Ogłoszenia:

#### Pytanie 1.

##### OPIS RYZYK

Wartość merytoryczna opracowania obejmującego zidentyfikowanie kluczowych ryzyk dla projektu realizowanego techniką CATI i FGI oraz propozycję planu zarządzania nimi w zakresie zapewnienia jakości materiału badawczego oraz terminowości realizacji.

Oferta otrzyma:

0 pkt. za ryzyko nieistotne z punktu widzenia realizowanego zamówienia, bez planu/z planem nieadekwatnym.

5 pkt. za każde zidentyfikowane i przedstawione istotne ryzyko wraz ze skutecznym w ocenie Zamawiającego planem zarządzania, zapewniającym jakość i/lub terminowość realizacji.

Ocenie merytorycznej będą podlegały tylko ryzyka z propozycją planu zarządzania. W przypadku braku planu, oferta otrzyma 0 pkt.

Za propozycję nieistotnego ryzyka oferta otrzyma 0 pkt, niezależnie od przedstawionego planu.

Ocenie zostanie poddanych sześć pierwszych ryzyk.

Strona 1 z 2

Czy ryzyka mają obejmować osobno badanie CATI i FGI czy chodzi o cały proces badawczy i interpretacja należy do nas a Zamawiający oceni 6 pierwszych?

**Odpowiedź: Forma wypowiedzi należy do Wykonawcy. Zamawiający oceni 6 pierwszych zidentyfikowanych ryzyk odnoszących się bądź do poszczególnych elementów badania lub całości badania.**

**Pytanie 2.**

czy produktem końcowym badania CATI jest przekazanie zbioru w formacie .csv czy oczekiwany jest też raport w formacie .ppt oraz prezentacja wyników (stacjonarnie lub online)?

**Odpowiedź: wystarczy plik w formacie .csv**

**Pytanie 3.**

W badaniu ma być zrealizowanych 8 FGI. W ilu miejscowościach mają się odbyć - czy może być 4, a może wystarczą 2?

**Odpowiedź: wystarczą 4 lokalizacje.**

